HABILES QUE LO PERMITAN LAS LABORES DE 
ESTE JUZGADO COMPAREZCAN PARA OBTENER 
LA BOLETA DE DEPOSITO LO ANTERIOR  CON 
FUNDAMENTO EN LOS ARTICULOS 77, 140. 400, 
401, 404, 458 FRACCION IV Y 459 DEL CODIGO DE 
PROCEDIMIENTOS CMLES DE SONORA. 
SIRVIENDO DE BASE LA CANTIDAD DE 
$1,208,000.00 PESOS (UN MILLÓN DOSCIENTOS 
OCHO MIL PESOS 00/100 M.N.) C. SECRETARIO 
PRIMERO DE ACUERDOS LIC. AARON FELIPE 
SESMA MEZTYANEK. RÚBRICA 
A-79875   39   41 - - - - - - - - - - 

JUICIOS ORDINARIOS CIVILES 

JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA  
INSTANCIA DE LO CIVIL DE 

GUAYMAS, SONORA 
EDICTO

[...]

SECRETARIO PRIMERO "B" DE 
ACUERDOS LICENCIADO LUIS FERNANDO 
CHENO DURON. RUBRICA. 
79662    37    38    39 

- - - - - - - - - - 

AVISOS NOTARIALES 

TITULAR DE LA NOTARÍA 

PÚBLICA NÚMERO 2 
CD. OBREGON, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
POR ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 38,150 
(TREINTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA) 
VOLUMEN 1076 (MIL SETENTA Y SEIS) DEL DÍA 10 
(DIEZ) DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2025 
(DOS MIL VEINTICINCO), SE RADICO JUICIO 
SUCESORIO TESTAMENTARIO A BIENES DE 
YOLANDA ALICIA RUIZ LEON; CITESE A LA 
JUNTA DE HEREDEROS QUE SE VERIFICARA A 
LAS 12:00 HR (DOCE HORAS) DEL DÍA 10 (DIEZ)

[...]

OBREGÓN, SONORA, 25 DE AGOSTO DE 2025 
LIC. JOSE MIGUEL FISHER AVILES CASTELL 
SUPLENTE DE LA NOTARIA PUBLICA N° 85. 
RUBRICA 
A79612   36   39 

- - - - - - - - - - 
SUPLENTE DE LA NOTARIA 

PUBLICA NUMERO 85 
CD. OBREGON, SONORA 

AVISO NOTARIAL: 
POR ESCRITURA PÚBLICA 10,788 (DIEZ MIL 
SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO), VOLUMEN 63 
(SESENTA Y TRES), DE FECHA VEINTINUEVE DE 
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO, 
OTORGADA EN LA NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 
85, A CARGO DE LA LICENCIADA LILIANA 
ALEJANDRINA CASTELL RUIZ, TITULAR DE LA 
NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO OCHENTA Y CINCO,

[...]

NOGALES, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
EN NOGALES, SONORA, EL 24 (VEINTICUATRO) 
DE OCTUBRE DE 2025, EL LIC. ANDRES OCTAVIO 
IBARRA SALGADO, TITULAR DE LA NOTARIA 
PUBLICA NOVENTA Y NUEVE, CON EJERCICIO EN 
NOGALES, SONORA, SOY AVISO QUE POR LA 
ESCRITURA PUBLICA 39,371 (TREINTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UNO) VOLUMEN 
202 (DOSCIENTOS DOS) DE FECHA 24 DE 
OCTUBRE DEL 2025 SE HIZO CONSTAR LA 
DENUNCIA Y APERTURA DE LA TRAMITACION 
NOTARIAL DE LA SUCESION TESTAMENTARIA A 
BIENES DEL SEÑOR ELISEO BRAVO SAUCEDO 
EN LA QUE COMPARECIERON LOS SEÑORES 
MERCDES MEDINA SOTO, DANIEL BRAVO 
MEDINA, MARIO BRAVO MEDINA Y NESTOY